2026 年 1 月吉日

お取引様各位

ユニソル株式会社

「EGnet」一部仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社ジーネットと株式会社マルカは、2026 年 1 月 1 日をもって経営統

合し、新たに「ユニソル株式会社」として発足いたしました。

これに伴いまして、弊社が提供しております WEB 見積発注システム「EGnet」について

下記の通り一部仕様変更および同システムよりお送りするメールの送信元アドレスが変更

となりますのでご案内申し上げます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 送信元メールアドレス の変更

（新）egnet@unisol-gr.com

 変更日 2026 年 1 月 5 日（月）より

（旧）egnet@g-net.co.jp

【お願い】メール受信設定等をされているお客様は、お手数ですが新メールアドレスからの

メールが受信できるよう、設定のご変更をお願い申し上げます。

mailto:egnet@unisol-gr.com
mailto:egnet@g-net.co.jp

２. 主な仕様変更

①見積カートの「添付資料編集」項目の廃止

変更内容 添付資料がございます場合は、大変お手数ですが、別途メール又は FAX にて弊

社担当者へ送付いただけますようお願い申し上げます。

②履歴からご発注の場合、最新単価は「発注カート」でご確認をお願します。

 照会画面は前回単価となります。価格改定などがあった場合は最新価格を表示します。